
                                                                                                
     
_______________________________________________________________                        
                                                                                                                                             
                                              H O T Ă R Â R E   
                    privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Stulpicani, judeţul 

Suceava, pentru anul 2011. 
  
 
                    Consiliul Local al comunei Stulpicani, judeţul Suceava; 
                    Având în vedere; 

 -    Adresa nr.60.506 din 21.03.2011 a DGFP Suceava; 
 -  Raportul domnului Ostanschi  Vasile - primarul comunei Stulpicani, judeţul 

Suceava, înregistrat la nr. 1445  din 23.03. 2011; 
 -   Raportul compartimentului de specialitate al primarului , înregistrat  la nr. 1445 

din  23.03. 2011; 
                    -  Raportul Comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, 
finanţe, administrarea domeniului public şi privat, agricultură, gospodărie comunală, protecţia 
mediului şi turism;     

        În conformitate cu : 
        -    prevederile HG. nr.192/2011 privind repartizarea pe proiecte a sumelor defalcate 

 din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea Programului de dezvoltare a infrastructurii si a  
 unor baze sportive din spatiul rural; 

- prevederile art.19, alin.(2) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale   
cu  modificările şi completările ulterioare;  

       În temeiul art.36, alin. (4)  lit. ”a” , art. 45 , alin.(2) şi pe cele ale art. 115  alin.(1) , 
litera“b“  din  Legea  nr. 215/2001 a administraiei   publice  locale, republicată; 
 
                                                   HOTĂRĂŞTE :   
 

 Art.1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei Stulpicani 
pe anul 2011, cu suma de 282.000 lei la partea de venituri, respectiv subdiviziunea bugetară 
21.11.02.07 şi la partea de cheltuieli cu suma de 282.000 lei respectiv la cap.24.70.02.05.01. 
art.bugetar 71.01.01. 

Art.2. Se aprobă modificarea anexei nr.1 şi 1a la cheltuieli de investiţii, prin 
introducerea sumei de 282.000 lei pentru continuarea investiţiei „Reabilitare sistem cu apă în 
localitatea Stulpicani, judeţul Suceava”. 
                   Art.3. Primarul  comunei, prin compartimentul buget,finante-contabilitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
              Preşedinte de şedinţă,                                                             Contrasemnează: 
                   Viorel  Tăutu                                                                              Secretarul  
                                                                                                  comunei  Stulpicani,judeţul Suceava 
                                                                                                                Liviu   Mihalea    
Localitatea: Stulpicani 
Data: 24.03.2011 
Nr. 15.- 

                                                                           



 
 
 
 
 
 


